pistrinum, ex quorum proventibus frequentem familiam sustentare possent. 

Puerili adhuc aetate, Dei Servus per ordinatum ministerium Domino servire 

appetebat, quapropter Cremonensi Seminario nomen dedit, ubi formationis 

iter explevit inter annos 1863-1873, ipso tempore quo quaedam culturalis ac 

politica mens grassabatur propter infaustas inter Regnum Italiae et Statum 

Pontificium necessitudines. Eius attenta benignitate ac loquendi ratione, 

missus est ante tempus, deficientibus presbyteris, in quandam paroeciam, ubi 

tempus inter studia et opus pastorale dispertire potuit. Sacro presbyteratus 

ordine die 21 mensis Martii anno 1874 est insignitus et coadiutor parochi 

destinatus prius in locum v. Paderno di Ossolaro ac deinde in Cassano d’Ad-

da. Dominus Iosephus vires pariter impendit diversa paroecialis exercens 

munera, omnibus orationis et apostolici fervoris exemplum relinquens.

Flagranti animo sese Domino omnimodis vovendi, consilium cepit reli-

giosam vitam amplectendi, et ingressus est Societatem Iesu. Primam emisit 

religiosam professionem anno 1877. Attamen cum onera studii scholastici 

valetudinem eius graviter opprimerent, studia intermittere est coactus. A 

Superioribus missus est uti praefectus in Collegium Cremonense, ubi philoso-

phicum explevit curriculum; deinde theologiae studiis se dedit in loco Portore 

in Istria. Probationis annum Lentiae transcurrit prope Vindobonam, et anno 

1888 Venetiis munere fungens coadiutoris spiritualis (operarii) perpetuam 

emisit professionem. In apostolico exercendo ministerio omnium aestimatio-
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nem sibi conciliavit, praesertim communitatum sororum, quibus tamquam 

exercitiorum spiritualium et animarum moderator servitium praestitit.

Illis quidem annis, ingentibus operibus onustus, quandam invenit mulie-

rem, nempe Paschalinam Iosephinam Fumagalli nomine, quae ex Sororibus 

Dominae Nostrae a Bono Succursu dimissa, Institutum religiosum « a Conso-

lata » uti appellabatur condiderat, domos erigendo sive Augustae Taurinorum 

sive Mediolani, sed absque episcoporum illarum sedium licentia. Servus 

Dei, quandoquidem duas iuvenes induxerat ut illud Institutum Taurinense 

sororis Fumagalli ingrederentur, a Superioribus reprehensus est, quocirca 

mense Martio anni 1892 ob accusationem gravis imprudentiae e Societate 

Iesu est dimissus. Servus Dei in natalem patriam rediit; nihilominus, ab 

Archiepiscopo Taurinensi invitatus, spiritualem assumpsit curam illius Ins-